

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO Via Orto Sacramento n. 5 - 87010 SAN SOSTI (CS)

Tel. 0981/691008 – Codice Fiscale 92011860787 – Codice Meccanografico CSIC814004 – Codice Univoco UF0I65 Email: csic814004@istruzione.it – PEC csic814004@pec.istruzione.it - sito web: www.comprensivosansosti.edu.it

Prot. n. 367 – C/2 San Sosti, lì 07/02/2022

Al personale docente e ATA
Ai sigg. genitori degli alunni
Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria I gr.
di San Sosti
Al sito web
Agli atti

All' USR – Calabria e-mail: <u>direzione-calabria@istruzione.it</u>

All' A.T.P. di Cosenza e-mail: usp.cs@istruzione.it

LORO SEDI

OGGETTO: Avviso proroga sospensione attività didattiche per Ordinanza Sindacale del comune di San Sosti dal 07/02/2022 al 12/02/2022.

Vista l'Ordinanza Sindacale del Comune di San Sosti che proroga la sospensione delle attività didattiche in presenza nei plessi di scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado presenti sul territorio comunale da lunedì 7 febbraio a tutto sabato 12 febbraio 2022 per il contenimento della diffusione del contagio da Covid-19 e delle sue varianti, si dispone quanto segue:

Le attività didattiche, da parte di tutti i docenti in servizio nei suddetti plessi, continueranno a svolgersi a distanza secondo il PDI in adozione.

Durante il periodo di sospensione è consentita l'attività didattica in presenza ai soli alunni per i quali si dovesse rendere necessaria tale modalità per particolari esigenze. In tal caso, i genitori o gli esercenti la potestà genitoriale, ne faranno richiesta scritta da inviare per e-mail a csic814004@istruzione.it all'attenzione del dirigente scolastico che valuterà le particolari esigenze.

Durante il suddetto periodo di sospensione delle attività didattiche in presenza, il personale collaboratore scolastico presterà regolare servizio nella sede centrale. Qualora dovesse vantare ancora giorni di ferie anno precedente, ne fruirà in questi giorni di chiusura; potrà fruire inoltre, a domanda, di altre assenze previste dai vigenti istituti contrattuali.

Il personale amministrativo osserverà il regolare orario di servizio.

Si allega Ordinanza Sindacale n. 42 del 07/02/2022 del Comune di San Sosti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Dr.ssa Rosina GALLICCHIO

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c. 2 D.Lgs n. 39/93